gratiâ nostrâ speciali, et ad supplicationem venerabilis

in Christo patris Willielmi Wykeham, Episcopi Win-

toniensis, concessimus et licentiam dedimus, pro nobis

et hæredibus nostris , quantum in nobis est, dilectis nobis

in Christo, priori et conventui S. Swythuni, Wynton,

quòd ipsi unum messuagium, unam acram terræ et

dimidiam, et tres acras prati cum pertinentiis in sokâ

Winton et juxta civitatem Wintoniæ ; et Thomæ Tan-

ner, de sokâ Winton , quòd ipse unum messuagium cum

pertinentiis in sokâ prædictâ, quæ de præfato episcopo ,

ut de episcopatu suo Winton tenentur, ut dicitur, dare
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possint et concedere præfato episcopo : habenda et

tenenda eidem episcopo et successoribus suis , de nobis

et hæredibus nostris , per servicia indè debita et consueta

imperpetuum ; et quòd dictus episcopus habitâ indè

plenâ et pacificâ seisinâ , quoddam Collegium, sive quan-

dam domum vel aulam ad honorem et gloriam Dei, ac

gloriosæ Virginis Mariæ, Matris Ejus, et augmenta-

tionem divini servicii , tàm in dictis messuagiis, terrâ et

prato cum pertinentiis , et super eâ, quàm in aliis tribus

messuagiis cum pertinentiis in dictâ sokâ, juxta dictam

civitatem Winton, et super câ : quæ quidem alia tria

messuagia cum pertinentiis dictus episcopus jam tenet,

ut parcellam temporalium episcopatus sui Winton fun-

dare, eidemque Collegio, domui , sive aulæ quoddam

certum nomen imponere et tribuere ; et ibidem quendam

Custodem, et numerum LXX pauperum Scolarium, stu-

dentium in grammaticâ, juxta voluntatem præfati epis-

copi, et ordinationem suam in hâc parte faciendam, ordi-

nare et stabilire ; et tàm dicta messuagia, unam acram

terræ et dimidiam, et tres acras terræ sic adquirenda,

cum pertinentiis , quàm dicta alia tria messuagia, cum

pertinentiis, quæ prædictus episcopus jam tenet, dare

possit et assignare præfatis, Custodi et scolaribus , ha-

benda et tenenda sibi et successoribus suis , pro morâ et

inhabitatione corundem, de præfato episcopo et ejus

successoribus in liberam, puram, et perpetuam clemo-

synam imperpetuum. Et præfatis Custodi et scolaribus,

quòd ipsi omnia prædicta messuagia, terram et pratùm ,

cum pertinentiis, de prædicto episcopo recipere et tenere

possint dictis Custodi et scolaribus et eorum successori-

bus imperpetuum, sicut prædictum est, tenore præsen-

tium similiter licentiam dedimus specialem, statuto de

terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis

edito ; seu eò quòd tria messuagia, una acra terræ et